
CHARAKTERISTIKA
• jednorázový ochranný overal
• respirátor s ventilkem
• nitrilové rukavice (nepudrované)
• Mikro 4C
•	 utěrka	z netkané	textilie
• ochranné brýle

OBLASTI POUŽITÍ
Overal –  jednorázový ochranný overal 

z třívrstvého	materiálu.	Prodyšný,	
antistatický,	odolný	proti	oděru,	
nepouštějící	vlákna.

Respirátor –  ochrana	před	mírně	jedovatými	
částicemi	s vydechovacím	ventilkem.

Rukavice –  nitrilové	rukavice	bez	obsahu	silikonu.

MIKRO 4C –  kvalitní	utěrka	z mikrovlákna	40	x	40cm	
bez	obsahu	silikonu.

Utěrka  –  utěrka	z netkané	textilie	nejvyšší	kvality	
30	x	35cm,	nepouští	vlákna,	pevná,	savá.

Ochranné brýle –  s čirým	karbonátovým	panoramatickým	
zorníkem,	třída	F.

BALENÍ
1x	overal,	1x	respirátor,	1x	pár	rukavic,	1x	MIKRO	4C,	 
3x	utěrka,	1x	brýle.	

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li	výrobek	skladován	dle	uvedených	podmínek,	je	jeho	
záruční	doba	24	měsíců	od	data	vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Skladovací	prostory	musí	být	odvětrané.	Skladujte	v suchu,	
bez	účinku	přímého	slunečního	záření.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující	info	na: www.4clean.cz

PACK	JENDORÁZOVÝCH	
OCHRANNÝCH	POMŮCEK

4SAFE PACK

PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

TECHNICKÝ LISTPÉČE O POKOŽKU


